香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不會就因本公佈之全部或任何部份內容而產
生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

ROAD KING INFRASTRUCTURE LIMITED

路勁基建有限公司*
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1098）

截至二零二零年十二月三十一日止全年

未經審核營運數據

路勁基建有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)謹此宣佈，集團(包括本公司連同

其附屬公司、合作 /合資及聯營企業 )截至二零二零年十二月三十一日止全年的銷售

約為人民幣 467.72 億元，其中包括物業銷售人民幣 440.47 億元及高速公路項目路費收入

人民幣 27.25億元。

截至二零二零年十二月三十一日止全年的物業銷售包括已簽訂合同額人民幣 409.76億元及

協議未轉合同額人民幣 30.71億元。高速公路項目日均混合車流量為 285,000架次。

上述所披露的數據為集團的初步資料，均未經審核。基於在收集此類數據的過程中的不確

定性，上述數據與本公司將披露在年度經審核的綜合財務報表的數據，可能有所差異。

故此，是次所披露的數據只供參考。

本公司股東及有意投資者於買賣本公司證券時，務請審慎行事，概不可過度依賴上述資

訊。當有疑問時，投資者應尋求專業或財務顧問的專業意見。

承董事會命

路勁基建有限公司

主席

單偉彪

香港，二零二一年一月二十五日

於本公佈刊發日期，董事會包括執行董事單偉彪先生、高毓炳先生及方兆良先生，非執行董事
牟勇先生及董方先生，以及獨立非執行董事劉世鏞先生、謝賜安先生及黃偉豪先生。

*  僅供識別